

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Bytový dom 4 b.j. - obec Malé Dvorníky	JKSO	
Názov objektu	Bytový dom 4 b.j.	EČO	
Názov časti	Ústredné kúrenie	Miesto	Malé Dvorníky
Objednávateľ	Obec Malé Dvorníky	IČO	DIČ
Projektant	Linear Projekt s.r.o.		
Zhotoviteľ	ÁLDOR spol. s.r.o.	36261751	###
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		20.06.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		d+m	16 004,18	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 004,18	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		16 004,18
Objednávateľ								24	20 %	16 004,18 DPH	3 200,84
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	DPH	0,00
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		19 205,02
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom 4 b.j. - obec Malé Dvorníky
Objekt: Bytový dom 4 b.j.
Časť: Ústredné kúrenie
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.
Dátum: 20.06.2018

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	PSV	16 004,18
713	Izolácie tepelné	617,73
731	Ústredné kúrenie, kotolne	8 150,74
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	2 729,01
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1 947,04
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 737,75
736	Ústredné kúrenie, regulácie	821,91
	<u>Celkom</u>	<u>16 004,18</u>

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom 4 b.j. - obec Malé Dvorníky

Objekt: Bytový dom 4 b.j.

Časť: Ústredné kúrenie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s r.o.

Dátum: 20.06.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	PSV	PSV					16 004,18
	D	713	Izolácie tepelné					617,73
1	K	713	7134823001	Montáž trubíc vnút.priemer 18 mm	m	32,00	1,550	49,60
2	M	MAT	283771006	Tubeilit DG 18/13 na izoláciu potrubia	M	32,00	0,650	20,80
3	K	713	713482302	Montáž trubíc vnút.priemer 20 mm	m	20,00	1,700	34,00
4	M	MAT	283771021	Tubolit DG20x13 na izoláciu potrubia	M	20,00	0,650	13,00
5	K	713	713482303	Montáž trubíc vnút.priemer 25 mm	m	86,00	1,850	159,10
6	M	MAT	283771061	Tubolit DG 25x20 na izoláciu potrubia	M	86,00	0,900	77,40
7	K	713	713482303	Montáž trubíc vnút.priemer 30 mm	m	78,00	1,900	148,20
8	M	MAT	283771061	Tubolit DG 30x20 na izoláciu potrubia	M	78,00	0,950	74,10
9	M	MAT	283770008	Samolepiaci penový pás Tubolit DG	bm	30,00	1,100	33,00
10	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,40	6,090	8,53
	D	731	Ústredné kúrenie, kotolne					8 150,74
11	K	731	731249121	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap. a plynné palivá s výkonom do 23 kW	ks	1,00	85,000	85,00
12	M	MAT	484771012	Vykurovacia technika kotol , 32KW	ks	1,00	2400,000	2 400,00
13	K	731	73124900	Montáž zásobníky teplej vody závesný	ks	1,00	42,500	42,50
14	M	MAT	4847710125	Zásobník teplej vody závesný s tepelným čerpadlom	ks	1,00	3050,000	3 050,00
15	M	MAT	4847710126	Ohybné tlakové hadice pre pripojenie zásobníka	ks	2,00	8,299	16,60
16	M	MAT	48478877101	Dymovod rúrka - 1 m	KS	2,00	32,563	65,13
17	M	MAT	48478877102	Dymovod rúrka koncová pr. 60/50 mm - 0,5 m,	KS	1,00	34,953	34,95
17a	M	MAT	4956611550	Vyložkovanie exist. Komina	ks	1,00	755,000	755,00
17b	M	MAT	496551120	Pripojovacie súpravy	ks	3,00	480,000	1 440,00
18	K	731	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	3,75	69,750	261,56
	D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					2 729,01
20	K	721	72217221620	Potrubie z PEx-AL 0,4 mm -PE rúrok 16 x 2,0 mm	M	32,00	9,100	291,20
21	K	721	72217221630	Potrubie z PEx-AL 0,4 mm - rúrok 18 x 2,0 mm	M	20,00	11,800	236,00
22	K	721	72217221622	Potrubie z PEx-AL 0,4 mm - rúrok 20 x 2,0 mm	M	86,00	10,000	860,00

23	K	721	72217221623	Potrubie z PEx-AL 0,4 mm - rúrok 28 x 3,0 mm	M	98,00	13,200	1 293,60
24	K	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,50	32,140	48,21
	D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				1 947,04
25	K	731	734209105	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1	kd	26,00	0,750	19,50
26	M	MAT	55127300105	Termostat priamo mont. na ventily	kus	18,00	13,400	241,20
27	M	MAT	551273001051	Termostatická hlavica na ventil	kus	4,00	13,400	53,60
28	M	MAT	551273001052	Ručná hlavica na VK -radiátor	kus	4,00	3,550	14,20
29	K	731	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	114,00	1,700	193,80
30	M	MAT	551212750	Priamy ventil spiatočkové-RL-1 1/2" bez prednastavenia	kus	24,00	5,850	140,40
31	M	MAT	5512127501	Priamy ventil spiatočkové -RL-5 1/2" s prednastavením	kus	28,00	8,431	236,07
32	M	MAT	55121255101	Rohový termoregulačný ventil-TS-90-V 1/2"	kus	4,00	16,531	66,12
33	M	MAT	55121255102	Vypúšťací kohút vykurovanie so zátkou a prípojkou na hadicu závitový DN 15	kus	4,00	6,274	25,10
34	M	MAT	551212556	Poniklované medené prechodové koleno *15 pre rúru	kus	40,00	7,770	310,80
35	M	MAT	551212557	Poniklované medené prechodové koleno *15 pre rúru	kus	14,00	8,730	122,22
36	K	731	734209114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	16,00	2,128	34,05
37	M	MAT	55121285001	Prepúšťací rohový ventil regulátorov tlakového rozdielu 3/4"	kus	4,00	9,892	39,57
38	M	MAT	42260776401	Kúrenárske filter s vložkou D 20 mm	kus	4,00	7,216	28,86
39	M	MAT	551000160	Guľový kohút pre vykurovanie, s odvodňovacím ventilom DN 20	kus	8,00	7,482	59,86
40	K	731	734211113	Ventily odvodušňovacie závitové vykurovacích telies G 1/2"	KUS	42,00	1,554	65,27
41	K	731	734291113	Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	KUS	4,00	5,129	20,52
42	K	731	734431119	Montáž termostaty priestorové	KUS	4,00	11,618	46,47
43	M	MAT	429326399	Priestorový termostat s týždenným programom TRZ 12-2	ks	4,00	55,000	220,00
44	K	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,30	31,460	9,44
	D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 737,75
46	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou	ks	12,00	4,500	54,00
52	K	731	735159523	Montáž vykurovacích telies s odvzdušnením do 1200 mm	ks	12,00	15,600	187,20
53	M	MAT	4845395350	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0700	ks	6,00	72,695	436,17
53	M	MAT	4845395350	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0600	ks	2,00	70,650	141,30
54	M	MAT	4845395550	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x0900	ks	2,00	81,989	163,98
55	M	MAT	4845395650	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1000	ks	2,00	86,968	173,94
57	M	MAT	48454149001	Držiak rad.KORAD-poplast. 15/120 /konzola+opierka	kus	24,00	1,364	32,74
58	M	MAT	422123066	Zátka k radiátorom	kus	24,00	0,764	18,34
59	K	731	735159529	Montáž vykurovacích telies rúrkových	ks	4,00	11,120	44,48
60	M	MAT	48454649806	Oceľové rebríkové vykurovacie teleso 600x 1535	kus	4,00	114,000	456,00

61	K	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,65	17,950	29,62
	D	736		Ústredné kúrenie, regulácie				821,91
62	K	731	736990001	Vykurovacia skúška	HOD	36,00	9,000	324,00
63	K	731	736990100	Spúšťanie kotla do prevádzky	ks	6,00	82,985	497,91
				<u>Celkom</u>				<u>16 004,18</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Bytový dom - 4b.j. - okres Dun. Streda, obec Malé Dvorníky	JKSO	
Názov objektu	Bytový dom - 4b.j. - Zdravotechnika	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	Malé Dvorníky
Objednávateľ	Obec Malé Dvorníky	IČO	DIČ
Projektant	Linear Projekt s.r.o.	800210	2021112324
Zhotoviteľ	ÁLDOR spol. s.r.o.	36261751	2021834397
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		24.01.2017	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	d+m	8 538,55	11		16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky				17 Ostatné	0,00
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	8 538,55	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	
20	HZS	219,84	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 758,39	
Objednávateľ		24	20 %	8 758,39 DPH	1 751,68
Dátum a popis	Pečiatka	25	%	DPH	
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 510,07	
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty		
		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
		28	Kízavá doložka	0,00	
		29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom - 4b.j. - okres Dun. Streda, obec Malé Dvorníky
Objekt: Bytový dom - 4b.j. - Zdravotechnika
Časť: Zdravotechnika
JKSO:
Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky
Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.
Dátum: 24.01.2017

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	8 538,55
713	Izolácie tepelné	489,74
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 288,35
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 163,33
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	3 597,13
OST	Ostatné	219,84
001	Ostatné	219,84
	<u>Celkom</u>	<u>8 758,39</u>

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom - 4b.j. - okres Dun. Streda, obec Malé Dvorníky

Objekt: Bytový dom - 4b.j. - Zdravotechnika

Časť: Zdravotechnika

JKSO:

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Zhotoviteľ: ÁLDOR spol. s.r.o.

Dátum: 24.01.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 538,55
	D		713	Izolácie tepelné				489,74
1	K	713	713482301	Montáž trubíc,vnút.priemer 18 mm	m	120,000	1,22	146,40
2	M	MAT	2837710001	Tubolit DG 18x5 na izoláciu potrubia	m	90,000	0,57	51,30
3	M	MAT	2837741538	Izolácia Trubice Tubolit 20/5-DG (240) ARC-0001 Armacell AZ FLEX	m	67,000	0,63	42,28
4	K	713	713482303	Montáž trubíc ,vnút.priemer 25 mm	m	30,000	1,99	59,58
5	M	MAT	2837741551	Izolácia Trubice Tubolit 25/5-DG (200) ARC-0002 Armacell AZ FLEX	m	15,000	1,53	22,92
6	M	MAT	2837741550	Izolácia Trubice Tubolit 25/13-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX	m	15,000	0,85	12,74
7	K	713	713482304	Montáž trubíc vnút.priemer 35 mm	m	30,000	2,10	63,00
8	M	MAT	2837741564	Izolácia Trubice Tubolit 32/5-DG (140) ARC-0003 Armacell AZ FLEX	m	30,000	1,77	52,95
9	M	MAT	283770008	Samolšepiaci penový pás Tubolit DG	m	30,000	1,03	30,90
10	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	5,49	7,68
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 288,35
11	K	721	7211711091	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x3,2	m	19,000	11,23	213,37
12	K	721	7211711092	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x4	m	9,800	10,87	106,53
13	K	721	721173204	Odpadová rúra HT 40	m	3,000	9,07	27,21
14	K	721	7211732041	Odpadová rúra HT 50	m	17,150	9,07	155,55
15	K	721	7211732042	Odpadová rúra HT 75	m	8,500	9,07	77,10
16	K	721	7211732043	Odpadová rúra HT 100	m	23,000	9,07	208,61
17	K	PK	72127314901	Kanalizačný privzdušňovací ventil z PP d75 - HL900	ks	2,000	55,21	110,42
18	K	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	34,19	68,38
19	K	721	721274104	D+M - odbočiek	ks	45,000	5,12	230,40
20	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 160	m	85,000	0,90	76,50
21	K	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	13,61	14,29
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 163,33
22	K	721	722171215	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5,4	m	3,500	14,93	52,26
23	K	721	7221712151	Nerezová rúra -42	m	8,000	14,93	119,44
24	K	721	7221712152	Nerezová rúra -35	m	11,000	14,93	164,23
25	K	PK	72217221621	Potrubie z PEX-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 18x2,0mm	m	90,000	6,80	612,00
26	K	PK	72217221622	Potrubie z PEX-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 20x2,0mm	m	25,000	9,52	237,88

27	K	PK	72217221623	Potrubie z PEX-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 26x3,0mm	m	45,000	9,70	436,50
28	K	PK	72217221624	Potrubie z PEX-AL 0,4mm - PE HERZ rúrok 32x3,0mm	m	18,500	10,25	189,63
29	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 18	ks	34,000	4,75	161,60
30	K	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	34,000	4,23	143,96
31	K	721	722220122	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 3/4	pár	16,000	10,69	171,10
32	K	721	722221134	Armatúry závitové s jedným závitom, výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	8,94	35,77
33	K	721	7222211341	Armatúry závitové s dvoma závitmi, poitný a spätný ventil RE 1847 G 1/2	ks	4,000	10,62	42,49
34	K	721	7222211342	Armatúry závitové s dvoma závitmi, poitný a spätný ventil RE 1847 G 3/4	ks	4,000	12,81	51,25
35	K	721	722239101	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1´	ks	12,000	2,84	34,08
36	M	MAT	5510900439	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 50, DN 15 Herz obj.č. 1:	ks	4,000	2,86	11,42
37	M	MAT	55110835	Uzatvárací ventil, rohový - pre pitnú vodu DN15 KE-233	ks	4,000	4,48	17,92
38	M	MAT	55110836	Poistný ventil, pružinový DN15 Meibes	ks	4,000	8,50	33,99
39	K	721	722239102	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	12,000	2,54	30,48
40	M	MAT	551001220	Ventil guľový plastový PPR voda DN20, 3/4´´	ks	8,000	4,24	33,91
41	M	MAT	551000560	Spätná klapka s kontrolnou zátkou DN20 Honeywell RV 277	ks	4,000	8,50	33,99
42	K	721	722239103	Montáž vod.armatúr s dvokma závitmi ostatné typy G1´	ks	4,000	2,26	9,04
43	M	MAT	551001225	Ventil guľový plastový PPR voda DN 25, 1´´	ks	4,000	8,53	34,12
44	M	MAT	5510026	Prechod so závitom a s hrdlom ISO pre príuojenie potrubia z PE 32-G1´´	ks	4,000	8,80	35,18
45	K	721	722239104	Montáž ventilu priameho,spätného - poistného,redukčného,šikmého G 5/4	ks	4,000	2,93	11,72
46	M	MAT	551001232	Ventil guľový plastový PPR voda DN 32, 5/4´´	ks	4,000	10,29	41,16
47	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	220,000	1,00	220,00
48	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	220,000	0,78	171,60
49	K	721	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750	35,47	26,60
	D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				3 597,13
50	K	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	4,000	62,00	248,00
51	M	MAT	6423003600	WC kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad	ks	4,000	112,00	448,00
52	M	MAT	64237002	Rúra z PP pre pripojenie záchodovej misy so zasným odpadom	ks	4,000	6,50	26,00
53	K	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	4,000	20,69	82,77
54	M	MAT	6421373200	Umývadlo biele II.A 55cm 10374	ks	4,000	55,00	220,00
55	K	721	725229101	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou liatinových	súb	4,000	150,00	600,00
56	K	721	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou u	súb	4,000	15,00	60,00
57	M	MAT	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	4,000	84,60	338,40
58	K	PK	725810402	Ventily rohové bez pripájacej rúrky TE 66 G1/2	ks	24,000	5,75	138,00
59	K	PK	725810405	Ventily rohové s pripájacou rúrkou TE 67 G1/2	ks	8,000	9,99	79,90
60	K	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	12,000	4,88	58,55
61	M	MAT	55143689101	Páková batéria stojanková umývadlová s retiazkou a zátkou	ks	8,000	34,50	276,00
62	M	MAT	55143689111	Páková batéria stojanková drezová tvarovaný výtok	ks	4,000	45,60	182,40
63	K	721	725839203	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	súb	4,000	6,65	26,61
64	M	MAT	55143689151	Páková batéria nástenná vaňová rozmer 150 s ručnosprrchou DN15	ks	4,000	54,50	218,00
65	K	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, umývadlová do D 40	ks	4,000	3,53	14,11
66	M	MAT	5516231900	Uzávierka zápachová umývadlová HL 134.1C D 40 mm	ks	4,000	38,10	152,40

67	K	PK	72586920601	Montáž lievika so zápachovou uzávierkou	ks	4,000	6,45	25,80
68	M	MAT	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	4,000	23,50	94,00
69	K	721	725869214	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová dvojdielna D 50	ks	4,000	6,13	24,53
70	M	MAT	5516284000	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 405 D 40/50 mm	ks	4,000	8,15	32,60
71	K	721	725869214	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová dvojdielna D 50	ks	4,000	6,13	24,53
72	M	MAT	55161142101	Uzávierka zápachová vaňová HL 555/N/50		4,000	7,80	31,20
73	K	PK	725980123	Dvierka platová na zakrytie revízneho otvoru		16,000	11,50	184,00
74	K	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	37,78	11,33
	D		OST	Ostatné				219,84
	D		O01	Ostatné				219,84
75	K	PK	001	D+M Hasiaci prístroj práškový - PHP 6kg		4,000	54,96	219,84
				Celkom				8 758,39